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LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS 2017

ANEXO DE METAS FISCAIS

Seleção: Alteração em 29/12/2017 (A); Realização da despesa por: Empenho

28.016.490,77
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(b)

Metas Realizadas

em 2015

 0,00

Especificação % PIB

LRF, art 4º, § 2º, inciso I R$ 1,00

Receita Total

Receitas Primárias (I)

Despesa Total

Despesas Primárias (II)

Resultado Primário (III) = (I-II)

Resultado Nominal

Dívida Pública Consolidada

Dívida Consolidada Líquida

(224.000,00)

57.000,00

(628.000,00)

(53,970)

(54,440)12.927.069,85

Metas Previstas em

2015

% PIB

Variação

Valor

(c ) = (b-a)

%

(c/a) x 100

28.308.880,00

28.373.790,77

13.030.536,73 (15.278.343,27)

(15.446.720,92)

---- 

---- 

---- 

---- 

---- 

---- 

---- 

28.234.680,00

218.189,23

---- 

---- 

---- 

12.775.679,44

12.679.491,45

96.187,99

---- 

---- 

---- 

(15.459.000,56)

(15.336.999,32)

(122.001,24)

(54,752)

(54,743)

(55,915)

0,000 (57.000,00) (100,000)

0,000 628.000,00 (100,000)

 0,00 0,000 224.000,00 (100,000)

 0,00

(a)

% RCL

(1,71)

% RCL

1,67 0,86
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